UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRÀ CÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
V/v thống nhất cho trường mầm non Phổ An tổ chức hoạt động cho trẻ tham quan doanh trại Bộ đội năm học 2025 - 2026
	Trà Câu, ngày      tháng 12 năm 2025

       	Kính gửi: Trường Mầm non Phổ An.
Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-SGDĐT ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục nâng cao chất lượng giáo dục Mầm non, Tiểu học trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2025 - 2030;
Qua xem xét nội dung đề nghị của Trường Mầm non Phổ An tại Tờ trình số 40/TTr-MNPA ngày 10/12/2025 về việc tổ chức cho trẻ tham quan doanh trại Bộ đội năm học 2025 - 2026. UBND phường Trà Câu thống nhất cho Trường Mầm non Phổ An tổ chức hoạt động cho trẻ tham quan doanh trại Bộ đội năm học 2025 - 2026 theo nội dung Tờ trình nêu trên.
Trong quá trình tổ chức các hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường cần đảm bảo mục tiêu giáo dục và có biện pháp đảm bảo an toàn cho học sinh, cán bộ, giáo viên, nhân viên và người tham gia hoạt động trải nghiệm.
[bookmark: _GoBack]UBND phường đề nghị Trường Mầm non Phổ An triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND phường;
- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thế Vĩnh